संपादक
सौरभ सिंघल

संपादक मंडल
अखिल मित्रल

रंजन ४९७ (रंजन गुप्त)
रंजन कुमार
सुशील कुमार जैन

पता

२०८, मेशन न्यू ताकानावा
२-१०-१५ ताकानावा
मिनातो कू
तोक्यो १०८

फोन/फैक्स/ई-मेल

सौरभ : ०३-३४६२-०८५३
singals@ml.com

रंजन : ०३-३४७३-६०४३
ranjan@twics.com

सुशील : ०३-३८३२-१६४९

अंक ३ विक्रम संवत् २०५२ मई १९९५

इस अंक में

५

हमारा पत्रा

आपका पत्रा

प्रसंग

पर्व

सम्मान

कथा

कला

कविता

बचपन

श्रृंख

रविता

हमारा पत्रा

जापान भारती का तीसरा अंक आपके हाथ में है। जैसा हमने प्रथम अंक में ही स्पष्ट कर दिया था, यह जापान में रहकर भारतीय भाषाओं के माध्यम से अपनी जड़ों से जुड़े रहने का प्रयास है।